РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский  поселковый  Совет
народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«10» января 2019г.                                                                             № 85

п. Колпна, Колпнянский район,
Орловская область

	Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа  автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам  регулярных перевозок в поселке городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Закона Орловской области от 04.12.2015 № 1886-ОЗ «Об отдельных правоотношениях в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Орловской области», Уставом муниципального образования поселок городского Колпна Колпнянского района Орловской области, в целях организации транспортного обслуживания населения, Колпнянский поселковый Совет народных депутатов Орловской области

РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам  регулярных перевозок в поселке городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области в размере 15,00 рублей за 1 поездку и 15,00 рублей за провоз 1 места багажа.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «За изобилие» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Решение Колпнянского поселкового Совета народных депутатов Орловской области от 27 декабря 2016 года № 21 «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа  автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам  регулярных перевозок в поселке городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней с момента его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава  посёлка  Колпна                                                  Ю.И. Боев